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Technical description

Ciezka konstrukcja spawana ze stali

Pasywowana cynkowo

Rolka obrotowa ze specjalnym wiencem

obrotowym

Wype?nienie smarem i gniazdo smarowe w

g?owicy wid?owej

REACH

compliant
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RoHS

compliant

A company of Colson Group
Colson Rollen GmbH , Industriestral3e 8, D-42499 Hickeswagen,
Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

100 mm

38 mm

152 mm
150x115 mm
12/10 mm

120/105x60/75 mm

340 kg
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